
 
Warszawa, dnia 30 września 2020 r. 

 

Poz. 110 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego 

Na podstawie art. 94a ust. 5 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1415) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie nadania statutu 

Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 115) w załączniku do zarządzenia w § 1 

uchyla się pkt 6.  

§ 2. W terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia Prezes Polskiej Agencji 

Nadzoru Audytowego dostosuje regulamin organizacyjny Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego do 

przepisów zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, i przedłoży 

go ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych do zatwierdzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

Minister Finansów: T. Kościński 

 

                                            
1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej  finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 
 


		2020-09-30T15:29:34+0200
	Elżbieta Wojszycka; MF




